
 

 
 Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

 32. IZDEVUMS  2023. g. JŪNIJS 
 

 

 

 2023. . g. īrnieku kon-

ference 

PAKALPOJUMU UZLABOJUMI 
UN DARBA GRUPAS 

  

Mēs mudinām Radius īrniekus un 
darbiniekus sadarboties, izvērtējot 
mūsu sniegtos pakalpojumus, 
sniedzot ieteikumus dažādām iz-
maiņām un uzlabojumiem. 

Mūsu īrnieku pienesums var uzla-
bot pakalpojumus un pozitīvi ie-
tekmēt to cilvēku dzīvi, kas dzīvo 
Radius kopienās. Pagājušajā gadā 
mums bija šādas pakalpojumu uz-
labošanas grupas: antisociālās uz-
vedības darba grupa (pastāvīga), 
sūdzību grupa un MTC apkures un 
karstā ūdens līguma darba grupa, 
kas deva 13 pozitīvus rezultātus un 
uzlabojumus īrnieku un darbinieku 
sadarbības rezultātā. 

Tuvākajos mēnešos mēs izveidosim 
vairākas jaunas pakalpojumu uzla-
bošanas un darba grupas. Mēs vē-
lamies sniegt jums iespēju iesaistī-
ties, lai panāktu Radius sniegto pa-
kalpojumu uzlabojumus. 

Lai iegūtu papildu informāciju vai ja jūs 
vēlaties pievienoties kādai no mūsu 
darba grupām, sazinieties ar Īrnieku 
iesaistīšanas grupu (Tenant Engage-
ment) caur savu shēmas koordinatoru 
vai sūtot e-pastu uz:  
tenant.engagement@radiushousing.org 

Vai arī jūs varat aiz-
pildīt veidlapu, skenē-
jot QR kodu ar savu 
mobilo tālruni. 

 
Teritorijas uzturēšana 
(pakalpojumu uzlabošanas grupa) 
27. jūnijā 14:00, Zoom 

Atkritumu apsaimniekošana 
(pakalpojumu uzlabošanas grupa) 

Īrnieka rokasgrāmata (darba grupa) 

Īrnieku konference (darba grupa) 

Saīsinājumi (darba grupa) No 14. jūnija 
plkst. 11:00 – Zoom 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kāpēc gan ne-
sekot jaunāka-
jām ziņām par 
Radius  
Housing, izman-
tojot mūsu Fa-
cebook kanālu? 

Meklējiet  
"RadiusHousing" 

 

 

 

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā  
biļetenā? 

Tad, lūdzu, runājiet ar savu shēmas koordinatoru,  
mājokļu speciālistu, vai arī sūtiet e-pastu uz: 
tenant.engagement@radiushousing.org 

 

 

 

2023. g. ĪRNIEKU 
KONFERENCE 

Trešdien, 2023. g. 27. septembrī, 
Glenavon Hotel, Cookstown 

LAI UZZINĀTU VAIRĀK, APMEKLĒJIET 
radiushousing.org/tenant-conference 

MĀJOKĻU  
APGAITAS 

Pirmdien, 5. jūnijā, plkst. 11:00 

Upper Crescent 

Pirmdien, 5. jūnijā, plkst. 11:00 

Weavers Court 

Pirmdien, 12. jūnijā, plkst. 11:00 

Beersbridge and Elmgrove  
Court 

Otrdien, 13. jūnijā, plkst. 10:00 

Brianswell 

Pirmdien, 19. jūnijā, plkst. 11:00 

Lisavon Court 

Pirmdien, 19. jūnijā, plkst. 14.00 

Mill House and Millers House 

Pirmdien, 26. jūnijā, plkst. 11:00 

Glen Court 

Otrdien, 27. jūnijā, plkst. 10:00 

Butterfield Lodge 

Atrodiet mūs tiešsaistē 

 



 

 
  Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

32. IZDEVUMS 2023. g. JŪNIJS  
 

 

                     Labklājības  
                     padomi 
Padomi, atbalsts un pārstāvība visos 
pabalstu tiesību aspektos.  

Radius labklājības padomu speciālisti 
ir gatavi atbalstīt un palīdzēt jums 
jautājumos par:  
    pabalstiem,  
    universālo kredītu,  
    budžeta plānošanu. 
Sazinieties ar shēmas koordinatoru 
vai mājokļu speciālistu, ja vēlaties 
nosūtījumu pie šiem speciālistiem. 

                   Piesakiet remontu  
                     tiešsaistē 
 

Skenējiet QR kodu 
ar mobilo tālruni. 
 

 

 
 

 
 
 

Jūnijs sniedz fantastisku iespēju sēt 
dārzeņus, piemēram, burkānus. 
 

Burkānu sēklas var iesēt tieši šaurā 
kastē un pēc tam viegli nosegt. Burkā- 
nu retināšanu var 
veikt, apmēram trīs 
reizes sezonā izraujot 
mazākos un atstājot 
vairāk vietas lielāka-
jiem. Varavīksnes bur-
kāni ir iecienīts sēklu 
maisījums, kas dod 
garšīgus purpursarka-
nos, dzeltenos un sar-
kanos burkānus. 
 

Dārza centros ir liela šim laikam pie-
mērotu dārzeņu stādu, tostarp kaba-
ču, ķirbju, zirņu un pupiņu izvēle. 
 

Tomātiem un gurķiem ir nepieciešama 
aizsardzība pret aukstumu pat vasarā. 
Stiklotās verandas var būt ideāla vieta 
tomātu audzēšanai konteineros. 

 

 

 
 

Ja vietas maz, garšaugus un salātus 
var audzēt logu kastēs un podos. 
Ēdamos ziedus, piemēram, nasturci-
jas, var audzēt jūnijā. 
 

Labākais padoms – ja liel-
veikalā pērkat garšaugus, 
piemēram, maurlokus, pē-
tersīļus un timiānu, sadaliet 
un iestādiet tos, līdz ar to 
iegūsiet lielāku šo produktu 
daudzumu! 

 

Atstājiet vietu zālei un āra 
puķēm. Pienenes un mar-
grietiņas ir lieliski zāliena 

ziedi – tie ir vieni no pirmajiem un no-
drošina tik nepieciešamo barību bitēm  
un citiem apputeksnētājiem, kad 
citu ziedu vēl ir maz. 
 

Mums ir neliels burkānu, salātu un 
savvaļas ziedu sēklu daudzums – 
tie pieejami, sazinoties ar Īrnieku 
iesaistīšanas grupu. 

 

AIR AMBULANCE NI 
Milzīgs paldies Tonic Fold īrniekiem, kuri 
rīkoja kronēšanas balli, savācot £1000, un  

Iverna Fold iemītnieki savāca vēl 
£231 AANI vajadzībām. 
 

Ja vēlaties palīdzēt AANI,  pievieno-
jieties mūsu Sunflower Sow & Grow 
sponsorēšanas izaicinājumam! Sazi-
nieties ar Īrnieku iesaistīšanas grupu, 
lai saņemtu saulespuķu sēklas un 
sponsorēšanas paketi. 

 

 

VISAS PAREIZĀS KUSTĪBAS 
 Radius Kopienas  

balvas 
Radius Housing sadarbojas ar “Street 
Move” – iniciatīvu, ko uzsākusi organi-
zācija  nelabvēlīgos apstākļos esošiem 
cilvēkiem Street Soccer NI, kas ar futbo-
lu cenšas panākt pozitīvas pārmaiņas. 

Šī organizācija ir uzsākusi jaunu iniciatīvu 
“Street Move” – sociālu uzņēmumu, kas 
sniedz pārcelšanās pakalpojumus Belfās-
tas un Lielās Belfāstas apgabalos. 

Tā pieņem ziedojumus mēbeļu, sadzīves 
tehnikas un elektropreču veidā, lai tos 
pārdotu cilvēkiem, kas nevar atļauties 
pirkt vai nomainīt jaunas preces, piemē-
ram, veļas mazgājamās mašīnas, plītis, 
ledusskapjus/saldētavas utt. 
 

 
Mēs vēlamies palīdzēt sagādāt ziedoju-
mus StreetMove, un tāpēc izmēģināsim 
programmu mūsu Belfāstas un Lielās 
Belfāstas neatkarīgās dzīvošanas shē-
mās, lai sāktu šo procesu. Ja jums ir kādi 
priekšmeti, kas atbilst šīm prasībām, 
lūdzu, sazinieties ar savu shēmas koor-
dinatoru vai Īrnieku iesaistīšanas grupu. 

 BALVA PAR  
VISSAKOPTĀKO DĀRZU 
Radius kopienu balvu izcīņa tagad 
ir atklāta, un tajā tiek pieņemti 
pieteikumi vissakoptākā dārza 
balvai. 
Noslēgums ir piektdien, 30. jūnijā. 

 

 

 
 
 

Antisociālajai  
uzvedībai  
NAV   
VIETAS!   

 

 
Ja vajadzīgs ārkārtas remonts lai-
kā, kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz  

028 9042 1010 

Neaizmirstiet... 
Palīdziet Air Ambulance NI, kam nepie-
ciešami £5500 dienā, lai sniegtu tās 
svarīgos pakalpojumus! 

 

 

 

 

 

 

KĀPĒC NEAUDZĒT PAŠIEM SAVUS 
AUGĻUS UN DĀRZEŅUS? 

 

Sazinieties ar shēmas koordinatoru vai 
apmeklējiet vietni 
radiushousing.org/tenant-conference 

 

 

 


